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ГОСТИНИЦА

	Категория номера
	Стоимость номера (BB)

	
	будние
	выходные
	Доп. Место*

	2 номера - (№№ 1, 3)
двухкомнатный, двухместный 
	3600
	4200
	1500

	1 номер (№№ 2) двухкомнатный , двухместный улучшенный
	4000
	4900
	1500

	11 номеров 
однокомнатный, двухместный 
	4000
	4900
	1500

	2 номера – (№№ 5,6)
Двухкомнатный, четырехместный 
	7300
	9100
	1500


(17 стандартных номеров – 38 основных мест и 18 доп.места)

Будни понедельник-четверг, выходные пятница-воскресенье

В стоимость гостевого номера входит завтраки и средства личной гигиены: шампунь, гель, мыло, ванные принадлежности (за исключением специальных предложений).
*В стоимость дополнительных мест входит средства личной гигиены: шампунь, гель, мыло, ванные принадлежности (за исключением специальных предложений).
ЗАЕЗД: 16.00 ВЫЕЗД: 14.00

В ГОСТИНИЦЕ НЕ ПРЕДУСМОТРЕНА ПОЧАСОВАЯ ОПЛАТА ЗА НОМЕР

· Ранний заезд возможен с 06.00 до 16.00 при наличии свободных номеров. 
предусматривает оплату 50% от стоимости номера в сутки.
· Ранний заезд возможен с 09.00 до 16.00 при наличии свободных номеров. 
предусматривает оплату 10% в час от стоимости номера в сутки.

· Поздний выезд после расчетного часа до 20.00 при наличии свободных номеров - предусматривает оплату 10% в час от стоимости номера в сутки.

· Поздний выезд после расчетного часа после 20.00 при наличии свободных номеров - предусматривает оплату 100% за следующие сутки.

ВРЕМЯ РАБОТЫ РЕСТОРАНА:

с 9.00 до 21.00

Завтраки  с 9.00 до 11.00

ГОСТЕВЫЕ КОТТЕДЖИ
стоимость указана в сутки (RO)
	Категория номера
	Описание
	понедельник- четверг
	пятница-воскресенье,
праздничные дни

	Гостевой коттедж № 1
2 спальни

	Рассчитан на 10 человек
1односпальная кровать – 4 шт.,
диван раскладной – 3 шт.
	14 000 
	20 000 

	Гостевой коттедж № 2
2 спальни

	Рассчитан на 10 человек
2-х спальная кровать – 2шт.,
диван раскладной – 3шт.

	14 000
	20 000 

	Гостевой коттедж № 3
4 спален

	Рассчитан на 12 человек
1-спальная кровать – 2шт.,
2-х спальная кровать – 4шт.,
диван раскладной – 2шт.
2 часа дровяной бани входит в стоимость!!!
	28 000 

	38 000

	Гостевой коттедж № 4
3 спальни

*включает в себя услуги сауны на 4 часа максимум до 02:00
	Рассчитан на 10 человек
2-х-спальная кровать - 3 шт.
диван раскладной – 2шт.

1 этаж - столовая с телевизором, кухня.
2 этаж - гостиная с телевизором, русский бильярд, 3 спальни, джакузи, душевая кабинка. 
	25 000 

	35 000

	Дополнительные места
	1-местная раскладушка, с комплектом белья
	2000 


· За каждым гостевым коттеджем расположена мангальная зона.
· Питание в аренду гостевых коттеджей не входит.
Расчётный час: ЗАЕЗД: - 15:00; ВЫЕЗД: - 12:00;
· Ранний заезд возможен с 06.00 до 12.00 – в том случае, если коттедж свободен, был забронирован гостем, и он желает заехать раньше расчетного часа. предусматривает оплату 10% от стоимости коттеджа в час.
· Задержка в коттедже после расчетного часа до 18.00 - предусматривает оплату за каждый час в размере 10% от стоимости номера.

· Задержка в коттедже после 18.00 до 24.00 - предусматривает оплату 10% от стоимости коттеджа в час 
АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

Минимальное время аренды - 5 часов.
	Наименование
	Кол-во 
человек
	Стоимость
 в час
	Дневная аренда
 (пн-чт)
09:00-22:00
	Дневная аренда (пт.сб.вс) 09:00-22:00
	Доп. оплата часа после 22:00

	Арочный шатер (200 м2)*
	120
	-
	69 000
	115 000
	30 000

	Гексогональный шатер (170м2) **
	120
	-
	69 000
	115 000
	30 000

	Геокупол 7*7 (49м2)* 
	35
	3 800
	20 000
	35 000
	3 000

	Панорамный шатер (100 м2)*
	50
	6 900
	35 000
	60 000 
	6 900

	Геокупол 5х5 (25м2)
	15
	3 000
	14 000
	22 000
	3 000

	Геокупол 6х12 (72м2) *
	50
	6 000
	30 000
	       55 000
	6 000

	Конференц зал
	50
	5 000
	30 000
	50 000
	5 000

	Беседка большая
	50
	6 900
	33 000
	56 000 
	6 900

	Беседка малая
	25
	3 800
	19 000
	31 500 
	3 800 

	Блиндаж малый
	25
	3 800 
	19 000
	31 500 
	3 800 

	Китайская беседка
	10 
	2 500
	       11 000
	15 000 
	2 500 

	Лофт
	10
	2 500
	10 000
	15 000 
	2 500 

	Шатер 3*3 (9м2)
	6
	-
	6 000
	10 000
	-

	Чайхана 
	12 
	3 500  
	17 000
	28 000
	3 500


* Аренда площадки возможна только с заказом меню 
** Депозит по меню 500000 руб.

Площадки оснащены мангальными зонами, в стоимость входит уголь 5 кг, розжиг, решетка/шампура
Отопление входит в стоимость
	ПЕЙНТБОЛ
Наименование
	Стоимость

	Прокат снаряжения 
(камуфляж, маска термальная с двойным стеклом, маркер «Типмен кастум 98» или «Ренталь»):

	Минимальный – прокат снаряжения + 400 шаров, чел
	1700

	Стандартный - прокат снаряжения + 500 шаров, чел
	2050

	Игровой – прокат снаряжения + 900 шаров, чел
	2350

	Максимальный – прокат снаряжения + 1300 шаров, чел
	2950

	Ночная игра. Стандартный - прокат снаряжения + 500 шаров, чел*
	2350

	Дополнительные шары:

	500 шт.
	1500

	1000 шт.
	2500

	2000 шт.
	3850


* Внимание минимальная сумма чека

с 21.00 до 00.00 25000 рублей

с 00.00 до 3.00 35000 рублей
ЛАЗЕРТАГ 

	Наименование
	Лазертаг

	1 час
	1000

	2 часа
	1400

	3 часа
	1600

	Каждые дополнительные полчаса игры
	

	Комплект защитной формы Камуфляж, шт.
	300

	Комплект защиты для ног
	300

	Дымовая шашка, шт.
	450


В стоимость игры входит:

ЛАЗЕРТАГ игра по сценариям  + прокат оборудования (маркер и Smart повязка)
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

	Наименование
	Стоимость

	Дымовая шашка (если есть в наличии), шт.
	450

	Граната шумовая красящая (если есть в наличии), шт
	450

	Организация соревнования до 50 человек
	3000

	Организация соревнования свыше 50 человек
	5000


СТРЕЛКОВЫЙ ТИР

(стрельба в тире по предварительной заявке)

	Вид оружия
	Количество выстрелов
	Стоимость

	Стрельба из пистолета
	10
	450

	Стрельба из винтовки
	10
	450

	Стрельба из арбалета
	5
	450

	Стрельба из лука
	5
	450


ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ (предварительная заявка)

	Наименование
	Стоимость

	 Организация соревнования, час
	 1500

	 Аренда стрелкового тира на 10 человек, час*
	 15000

	 Аренда стрелкового тира со своим оружием
 (10 мишеней), час
	 5000 


КАРТИНГ
Режим работы: пн, ср, чт – с 12.00 до 20.00, 
пт,сб,вс и праздничные дни – с 12.00 до 22.00 
*вторник – выходной день.

ПРОКАТ КАРТА

	Наименование
	Стоимость

	1 заезд 10 минут (взрослый или детский) 
	1200 


Дети рост не менее 120 см.
АРЕНДА ТРАССЫ КАРТОДРОМА
по предварительной записи
	Кол-во 
машин в заезде 
	Время
	Стоимость

	6
	1 час/ 4 заезда
	28 800

	8
	
	38 400


В стоимость проката  входит: шлем, подшлемник, перчатки, комбинезон)
Для детей дополнительно защита ребер и шеи

Разовый комбинезон для дополнительной защиты от влаги 250р.
Время 1 заезда 10 минут при прокате или аренде трассы
	Наименование
	Стоимость

	Проведение соревнования, ведение результатов, определение победителя, финальный заезд со стартовой решетки, час
	3500

	Предоставление наград  (комплект из 3-х кубков)
	7000

	Предоставление наград  (комплект из 3-х медалей)
	3000


ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ ДЛЯ АРЕНДЫ КАРТОДРОМА
ПРОКАТ НА СОБСТВЕННОМ КАРТЕ, ДРИФ ТРАЙК, 
АВТОМОБИЛЕ, МИНИ-БАЙКЕ
	Дни недели
	Время
	Стоимость, 
в час

	вторник - четверг
	Машина выпускается между заездами, если нет аренды трассы или в свободное время
	1000

	пятница, суббота, воскресенье и праздничные дни
	
	1500


Гости в нетрезвом состоянии до заездов не допускаются.
ТИМБИЛДИНГ

	Наименование
	Стоимость

	Организация тимбилдинга или турнира
	по договоренности

	Квест от 10 человек, чел.
	от 2300

	Ведущий 
	от 50000

	Диджей (DJ)
	от 30000

	Спортивный аниматор
	12000

	Детский аниматор
	по договоренности

	Фотограф, час
	от 9000

	Видео оператор
	по договоренности


БИЛЬЯРД
	Наименование
	Стоимость в час

	Русский/американский бильярд (10 футов)
	500 


ПРОКАТ ОБОРУДОВАНИЯ
	Наименование
	Стоимость,  в день

	Флипчарт
	500

	DVD проигрыватель
	600

	Телевизор
	8500

	Экран
	1000

	Проектор, экран
	5000

	Колонки JBL PATYBOX 2 шт. с техническим сопровождением
	15000


СПОРТИВНЫЕ ПЛОЩАДКИ
	Наименование
	Стоимость 

	Волейбольная площадка
	1000 в час

	Стритбольная площадка/ Бадминтонная площадка
	300 в час

	Площадка для ТИМБИЛДИНГА (до 50 человек)
	6000 на день


В спорткомплексе расположены: волейбольная площадка на песке, стритбольная площадка с разметкой. Также к вашим услугам столы для настольного тенниса, бадминтон, волейбольные, футбольные и баскетбольные мячи.

КВАДРОЦИКЛЫ

(Лесные маршруты по бездорожью и пересеченной местности)

	Наименование
	Дни
	Количество минут
	Стоимость

	Прокат квадроцикла Polaris
объем двигателя - 500 см³.
(1 – 2 участника) – до 5 машин
Максимальная нагрузка 
на 1 квадроцикл 150 кг
	Ежедневно
	30 мин
	4000

	
	
	1 час
	6000

	Дополнительный пассажир 
	
	
	1000

	Доставка дополнительной единицы техники, шт.
	-
	-
	1500 


	Наименование
	Дни
	Время
	Стоимость

	Программа «Квадро Биатлон»*
	Ежедневно
	От 2 часов
	65 000 

	Программа «Квадро Квест»*
	Ежедневно
	От 2 часов
	50 000 


*Цена указана за программу, аренда квадроциклов оплачивается отдельно
В аренду квадроцикла входит: - шлем, ветро-влагозащитная амуниция, бензин, сопровождение инструктора на все время проката.
ВЕРЕВОЧНЫЙ ПАРК

	Наименование
	Описание
	Стоимость

	1 уровень (1 трасса)
	От 5 до 15 мин.
	700 /чел.

	2 уровень (3 трассы)
	От 25 до 60 мин.
	1200 /чел.


Время работы: ежедневно. Необходима предварительная запись!
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